
เลขที่โครงการ
ในระบบ e-GP

ชื่อโครงการ  รหัสหนวยงาน ชื่อหนวยงาน
เลขประจําตัว 
ผูเสียภาษีอากร

ชื่อผูเสนอราคา
เลขที่สัญญา/
ใบสั่งซื้อสั่งจาง

วันที่ทําสัญญา จํานวนเงิน (บาท)
เลขคุมสัญญา 
ในระบบ e-GP

เลขที่คุม
การจัดหา

65117462423
ประกวดราคาจางบํารุงรักษาเว็บไซตกองทุนเงินให
กูยืมเพ่ือการศึกษา ดวยวธิปีระกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส (e-bidding)

80001800000 กองทุนเงินใหกูยืมเพ่ือการศึกษา 0105561051716 บริษัท บิซา เอ็นเตอรไพรซ จํากัด  017/2566 20/01/2566  115,200.00 660906000031  66-จ49

66059495037
ประกวดราคาจางผลิตของที่ระลึกกิจกรรมบริจาค
โลหิต ดวยวิธปีระกวดราคาอิเล็กทรอนิกส 
(e-bidding)

80001800000 กองทุนเงินใหกูยืมเพ่ือการศึกษา 0105540099485 บริษัท บีบี อินเนอรแวร จํากัด  149/2566 15/08/2566  314,901.00  660924006410 66-จ123

สาระสําคัญของสัญญาจัดซื้อจัดจางที่ดําเนินการในระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ (ระบบ e-GP)
กองทุนเงินใหกูยืมเพื่อการศึกษา (กยศ.) ประจําปงบประมาณ 2566

ประจําเดือนกันยายน 2566


